

2420. Bölge Asamblesi geniş bir katılımıla gerçekleşti



Yazan: Özcan ALBAK
2420. Bölge DLDG

2016-2017 Dönemi hazırlıklarının sonuncusu olan Bölge Eğitim Asamblesi 2016 Sarıyer Rotary Kulübü organizasyonunda Silence Otel & Convention Center – Ataşehir’de 500 kişiyi aşkın katılımıyla gerçekleştirildi.

2016-2017 Dönemi HG Ekibi ve Eşleri, Bölgede liderlik yapacak Guvernör Yardımcıları ve Eşleri, Gelecek Dönem Kulüplerinde liderlik yapacak Rotaryenler ve Eşleri hem bilgilerini pekiştirdiler hem de Rotary’nin gücünü bir kere daha derinden ve yürekten hissettiler. Muhteşem bir bayrak töreni çösküsü, İstiklal Marşımızın tek bir ses ve tek bir yürek olarak katılımcılar tarafından okunması,



2420. Bölge Gelecek Dönem Guvernörü Özcan Albak ve eşi Nur Asamblede bayrağımızı taşıırken

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ilkeleri doğrultusunda “*Muassır Medeniyetler Seviyesine*” çıkmak için bugüne kadar gösterilmiş, bugün gösterilmekte olan ve yarın gösterilecek olan çabaların mutlak bir ifadesiydi.

Gelecek Dönem Guvernörü Özcan Albak, eşi Nur Albak ve Amerika’dan anne ve babasının yanında olmak, onları desteklemek için gelen kızları Revna Albak, annesi Belma Albak, Halası (ana yarısı) Sevgi Karbal Asamble Toplantısına katılarak Rotary Ailesinin gücünü vurgulamış oldular.

Gelecek Dönem Guvernörü Özcan Albak 2016-2017 Dönemi UR Hedeflerini bir kere daha Gelecek Dönem Liderleri ile paylaştı. Rotary Vakfı’nın kuruluşunun 100. Yılı’nın 2016-2017 Döneminde kutlanacak olmasının büyük bir şans ve motivasyon olduğunu söyledi. 1985 yılında başlatılan Polio Plus (Çocuk Felci) Kampanyasının 2016-2017 Döneminde sonuca ulaşıp “*Çocuk Felci hastalığının yeryüzünden silindiği bir Dünya*” ya çok yakın olduğumuzu belirtti. Bu hedefe ulaşılmasındaki katkılarımızın insanlık yaşadıkça hatırlanacağına vurgu yaptı, Rotary Vakfı’nı desteklemeye devam etmemiz gerektiğini bir kere daha üzerine basarak, ısrarla ve coşkuyla ifade etti.

Asamble programında deneyimli Geçmiş Dönem Guvernörleri ve Rotary Bölge Görevlileri tarafından sunulan zengin Rotary Eğitimleri yanında tanınmış film yıldızı,

sanatçı, çevreci, aktivist, akademisyen, siyasetçi, vb. özellikleri şahsında bir araya getiren Sayın Ediz Hun katılımcılara çok anlamlı bir konuşma yaptı. Daha sonra Eşler Programında katılımcıların büyük ilgisini çeken ve interaktif bir konuşma daha yaparak gönülleri bir kere daha fethetti.

Türk Rotary'sinin temsilcileri olarak Asamble'ye katılan UR Direktör Eşi, bütün Bölgelerimizin Dönem Governörleri, Geçmiş Dönem ve Gelecek Dönem Governörleri, Eşleri ve Çocukları Rotary Ailesinin büyüklüğünü, Rotary'nin birlikteliğini, geçmişine saygısını ve geleceğe umutla bakmasını sağlayan gücün birer sembolüydüler.

Gelecek Dönem Governörü Özcan Albak konuşmasına şöyle başladı: "2016-2017 Döneminin Liderleri, 'Polio - Çocuk Felcini' yeryüzünden silmeyi taahhüt edecek kadar iddialı Büyük Rotary Ailesinin Üyeleri; Gele-

cek Dönem ROTARY İNSANLIĞA HİZMET GÖTÜRÜR teması ile yolumuzu çiziceğiz."

"Bizler 'All Star Team' üyeleri olarak;

HG Hep Gülümseyerek

HG Hep Gülümseterek

HG Her Gün

HG Hizmet Götüreceğiz.

HG Haklı Gururunu yaşayacağız...

"Bir düşünürün söylediği gibi; 'Kötü olan mutsuz olmak değil mutlu olmaya çalışmamaktır.' Bizler 'hizmet götürerek mutlu olmaya çalışacağız' diyerek sonlandırdı.

Bütün gün süren Bölge Eğitim Asamblesi 250 kişinin katıldığı Asamble Yemeği ile devam etti. Bölge Eğitim Asamblesi'ne maddi ve manevi katkı veren bütün sponsorlara teşekkür edildi. Konferans - 2016 için Kaya Artemis Otel Kıbrıs'ta buluşmak üzere sözleşen Rotary Ailesi

görekemli bir etkinliği daha başarıyla gerçekleştirmenin mutluluğu ve gururuyla, yorgunluğunu eğlenerek atmaya çalıştı.

Asamblemize katılan 2016-2017 Dönemi HG Ekibi ve Eşlerine, Bölgede liderlik yapacak Governör Yardımcıları ve Eşlerine, Gelecek Dönem Kulüplerinde liderlik yapacak Rotaryenler ve Eşlerine, Konuk Konuşmacılarımıza, Eğitim Liderlerimize ve misafirlerimize teşekkür ediyorum. Asamblemiz onların katılımıyla ve destekleriyle ANLAM kazandı, ÇOŞKUSUNA VE GÖRKEMİNE ulaştı.

Bölge Eğitim Asamblesi'ni organize eden Sarıyer Rotary Kulübümüze, Sarıyer Rotaract Kulübümüze, Sarıyer Interact Kulübümüze ve Sarıyer Rotary Ailemize şahsım, eşim, ailem, Bölgemiz, Türk Rotary'si ve Rotary Camiası adına şükranlarımı sunarım. Ellere yüreklerine sağlık.

2430. Bölge BES ve Asamblesi

Yazan: A. Engin BOZKURT
Organizasyon Komitesi Başkanı
Anıttepe Rotary Kulübü

"Yeni bir dönem, yeni bir başlangıç, içimizde yeni umutlar taşıdığımız ve dönem içinde yeşerecek yeni tohumlar atacağımız UR 2430. Bölge 2016-2017 Dönemi BES ve Asamblesine hoş geldiniz" diyerek 2016-2017 Dönem Governörü Güner İnci ve eşi Nagihan İnci'nin açtığı toplantı 6 - 10 Nisan 2016 tarihlerinde Xanadu Hotel, Belek Antalya'da yapıldı.

600 den fazla Rotaryen, eş ve çocuk katılımcılar 4 gün boyunca heyecanla, yeni dönem için eğitim çalışmalarını yaptılar.

6 ve 7 Nisan da Başkanlar Eğitim Semineri yapıldı.

Dönem Governörü Canan Ersöz'ün açılış konuşması ile başlayan çalışmalar başta GLDG Güner İnci olmak üzere, GDG Malik Aviral, GDG Ali Gökben, GDG Murat



Öz, GLDGA Serdar Ünlü, GDG Erhan Çiftçioğlu, GDB Orhan Ulu dağ, GDB Serdar Kelahmet, GDB Erhan Sertoğlu, GDB Teoman Kaynar, GDB Cüneyt Koşu, GDB Ab-

dullah Küreğibüyük, GDB Tijen Türeli, GDB. Dünder Kıncal'ın verdikleri birbirinden ilginç ve yararlı konulardaki seminerlerle tamamlandı.



BES, bütün Başkanların ve seminer ekibinin katıldığı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

7 Nisan öğleden sonra Asambelenin açılışı geleneksel Bayrak Töreni ile yapıldı. Organizasyon Komitesi Başkanı ve BES & ASAMBLE düzenlemeden sorumlu Kulüp Başkanının hoş geldiniz konuşmalarını takiben sırası ile;

2430. Bölge DG Canan Ersöz,

2420. Bölge DG M. Sabri Görkey,

2440. Bölge DG. M. Reha Akın,

2420. Bölge GLDG Özcan Albak

2440. Bölge GLDG İsmail Rodoplu

2420. Bölge GLDGA Kaan Kobakoğlu

2440. Bölge GLDGA Lütfi Demir

2430. Bölge GLDGA Serdar Ünlü asamble çalışmalarına başarı dileklerini ilettiler.

8 ve 9 Nisan tarihlerindeki asamble çalışmaları oldukça yoğundu. Gelecek dönemin Başkan, Sekreter ve Saymanları kendileri için hazırlanan eğitim programlarını keyifle takip ettiler. Asamble eğitim programında BES eğitim ekibinin

yanı sıra GDG Güneş Ertaş, GDG Kemalettin Erbilgin, GDG Hasan Akduman, GDG Ömer Tezcan, GDG Korhan Atilla, GLDGAA Altan Aslan, GDB Suat Kalfa, GDB. Elif Özkaleli Vardar, GDB Can Çığırman, GDB Nilgün Pakçağlayan, GDB Mehmet Namal, GDB Mesut Koca, GDB Yeşim Belli, GDB Işınsu Alpay, GDB Zeynep Akıncı ve GDB Ece Akan birbirinden değerli konularda eğitim verdiler.

Asamble de konuk konuşmacılarımız da vardı. Prof. Dr. Turgay Biçer " Kendi Sesini Bul – Bilmekten Yapmağa" konu başlıklı konferansı

nı sundu. İç ve Dış Moda Dünyasında ses getiren tasarımlara imza atan Dilek Hanif ise "Bir Başarımın Öyküsü" başlığında mesleki yaşamından kesitler sundu.

2430. Bölge 2015 – 2016 Dönemi KONFERANSI, 2430. Bölge 2017- 2018 Dönemi BES ve ASAMBLEŞİ ve UR 2016 – 2017 KONVANSİYONU – Atlanta'nın tanıtımları yapıldı.

GLDG Güner İnci, BES ve Asambleyi düzenleyen Anıttepe R.K. üyelerine (Mavi Ceketliler) teşekkür etti ve son derece başarılı ve verimli geçen asamble çalışmalarını kapattı.

2430. Bölge Asamblesini Anıttepe Rotary Kulübü organize etti. Mavi ceketleriyle tüm katılımcılara hizmet ettiler

